

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

RAPOS, spol. s r.o.

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

| | | | |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV | | | 248 316,74 |
| PSV | | | 181 960,01 |
| MON | | | 221 374,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 651 650,75 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 651 650,75 CZK |

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem bez DPH

651 650,75 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|------------------|---|-------------------------|-------------------------|------------|-------------------|------------|
| SO 03 | Stavební objekt | 0,00 | 651 650,75 | | 651 650,75 | 100 |
| 001aVCP | Změna násypu II.NP | 0,00 | 222 731,68 | | 222 731,68 | 34 |
| 011aVCP | Vícepráce ZTI | 0,00 | 77 698,04 | | 77 698,04 | 12 |
| 012aVCP | Vícepráce elektroinstalace | 0,00 | 221 374,00 | | 221 374,00 | 34 |
| 016aVCP | Ústřední vytápění II. část | 0,00 | 41 064,34 | | 41 064,34 | 6 |
| 019aVCP | Vícepráce - vstup u sklepa, sklep a stávající zázemí MÚ | 0,00 | 69 268,29 | | 69 268,29 | 11 |
| 020aVCP | Změny obkladů | 0,00 | 31 066,71 | | 31 066,71 | 5 |
| 021aVCP | Změny - interiér | 0,00 | -62 151,20 | | -62 151,20 | -10 |
| 022aVCP | Ostatní stavební práce | 0,00 | 50 598,89 | | 50 598,89 | 8 |
| Celkem za stavbu | | | | | 651 650,75 | 100 |

Popis stavby: 2021-KL - OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ

Popis objektu: SO 03 - Stavební objekt

Popis rozpočtu: 001aVCP - Změna násypu II.NP

Popis rozpočtu: 011aVCP - Vícepráce ZTI

Popis rozpočtu: 012aVCP - Vícepráce elektroinstalace

Popis rozpočtu: 016aVCP - Ústřední vytápění II. část

Popis rozpočtu: 019aVCP - Vícepráce - vstup u sklepa, sklep a stávající zázemí MÚ

Popis rozpočtu: 020aVCP - Změny obkladů

Popis rozpočtu: 021aVCP - Změny - interiér

Popis rozpočtu: 022aVCP - Ostatní stavební práce

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------|--|----------|--|--|------------|----|
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | 7 070,00 | 1 |
| 61 | Úpravy povrchů vnitřní | HSV | | | 21 786,25 | 3 |
| 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV | | | 134 278,37 | 21 |
| 64 | Výplně otvorů | HSV | | | 2 300,00 | 0 |
| 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV | | | 11 213,52 | 2 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 17 566,33 | 3 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 7 204,38 | 1 |
| 713 | Izolace tepelné | PSV | | | 4 632,29 | 1 |
| 720 | Zdravotechnická instalace | PSV | | | 77 698,04 | 12 |
| 725 | Zařizovací předměty | PSV | | | -5 400,00 | -1 |
| 733 | Rozvod potrubí | PSV | | | 16 160,30 | 2 |
| 734 | Armatury | PSV | | | 6 463,50 | 1 |
| 735 | Otopná tělesa | PSV | | | 12 918,14 | 2 |
| 762 | Konstrukce tesařské | PSV | | | 30 432,61 | 5 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | | | -34 967,24 | -5 |
| 767 | Konstrukce zámečnické | PSV | | | -1 300,00 | 0 |
| 771 | Podlahy z dlaždic a obklady | PSV | | | 9 612,75 | 1 |
| 776 | Podlahy povlakové | PSV | | | 9 154,40 | 1 |
| 781 | Obklady keramické | PSV | | | 18 614,62 | 3 |
| 783 | Nátěry | PSV | | | 20 582,26 | 3 |

| | | | | | | |
|-------------|---------------------------------|-----|--|--|------------|-----|
| 784 | Malby | PSV | | | 11 835,94 | 2 |
| 799 | Hodinové zúčtovací sazby | PSV | | | 5 522,40 | 1 |
| VCPD1 | Dodávka - rozvaděč | MON | | | 8 464,50 | 1 |
| VCPD2 | Dodávka - svítidla | MON | | | 34 536,33 | 5 |
| VCPD3 | Dodávka - kabely | MON | | | 11 719,73 | 2 |
| VCPD4 | Dodávka - elektroinstalace | MON | | | 10 371,18 | 2 |
| VCPD6 | Dodávka slaboproud-technologie | MON | | | 22 507,37 | 3 |
| VCPD7 | Dodávka slaboproud-rozvody | MON | | | 28 784,41 | 4 |
| VCPHZS | Práce HZS | MON | | | 2 700,00 | 0 |
| VCPM1 | Montáž - rozvaděč | MON | | | 4 768,74 | 1 |
| VCPM2 | Montáž - svítidla | MON | | | 5 845,10 | 1 |
| VCPM3 | Montáž - kabely | MON | | | 8 555,58 | 1 |
| VCPM4 | Montáž - elektroinstalace | MON | | | 6 512,34 | 1 |
| VCPM5 | Montáže - ostatní práce | MON | | | 6 270,10 | 1 |
| VCPM6 | Montáž slaboproud-technologie | MON | | | 21 576,91 | 3 |
| VCPM7 | Montáž slaboproud-rozvody | MON | | | 46 549,98 | 7 |
| VCPVRN | Vedlejší rozpočtové náklady | MON | | | 2 211,73 | 0 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | | | 46 897,89 | 7 |
| Cena celkem | | | | | 651 650,75 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | 2021-KL | OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ |
| O: | SO 03 | Stavební objekt |
| R: | 001aVCP | Změna násypu II.NP |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|---------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 63 | | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 133 101,37 |
| 1 | 631591211R00 | Násyp pod podlahy FERMACELL do 100 mm | m3 | 17,90200 | 7 435,00 | 133 101,37 |

Začátek provozního součtu

II.NP :

m.č.204 kancelář OÚ : 32,5 32,50000

m.č.205 kancelář starosty : 23,86 23,86000

m.č.206 kuchyňka : 6,25 6,25000

m.č.212 úklid : 8,59 8,59000

m.č.213 archiv : 18,31 18,31000

Konec provozního součtu

89,51*0,20 17,90200

| | | | | | | |
|----------------|--------------|---|----|----------|--------|-----------------|
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 7 903,73 |
| 2 | 965082923R00 | Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 | m3 | 17,90200 | 441,50 | 7 903,73 |

Začátek provozního součtu

II.NP :

m.č.204 kancelář OÚ : 32,5 32,50000

m.č.205 kancelář starosty : 23,86 23,86000

m.č.206 kuchyňka : 6,25 6,25000

m.č.212 úklid : 8,59 8,59000

m.č.213 archiv : 18,31 18,31000

Konec provozního součtu

89,51*0,20 17,90200

| | | | | | | |
|----------------|--------------|--|---|---------|--------|-----------------|
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 6 155,11 |
| 3 | 999281145R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením | t | 6,95493 | 885,00 | 6 155,11 |

| | | | | | | |
|-----------------|--------------|---|-----|---------|----------|------------------|
| Díl: 762 | | Konstrukce tesařské | | | | 30 432,61 |
| 4 | 762811911R00 | Vyříznutí části záklopu, podbíjení pl.do 0,25 m2 | m2 | 9,20000 | 1 672,00 | 15 382,40 |
| 5 | 762812931RT2 | Zabednění částí v záklopu z prken pl.do 0,25 m2 prkna tl. 18 mm | m2 | 9,20000 | 1 522,00 | 14 002,40 |
| 6 | 762-vcp001 | Kotevní a spojovací materiál | kpl | 1,00000 | 1 047,81 | 1 047,81 |

| | | | | | | |
|-----------------|--------------|---|---|----------|--------|------------------|
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 45 138,86 |
| 7 | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 25,06280 | 382,83 | 9 594,79 |
| 8 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 25,06280 | 234,50 | 5 877,23 |

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

| | | | | | | |
|----|--------------|---|---|-----------|--------|-----------|
| 9 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 300,75360 | 16,00 | 4 812,06 |
| 10 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 25,06280 | 331,00 | 8 295,79 |
| 11 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 75,18840 | 36,90 | 2 774,45 |
| 12 | 9799901NC01 | Poplatek za sklád.suti | t | 25,06280 | 550,00 | 13 784,54 |

| | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|
| Celkem | | | | | | 222 731,68 |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | 2021-KL | OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ |
| O: | SO 03 | Stavební objekt |
| R: | 011aVCP | Vícepráce ZTI |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|--|------------------|----------|-----------|------------------|
| Díl: 720 | | Zdravotechnická instalace | 77 698,04 | | | |
| 1 | 721170955R00 | Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 110 | kus | 1,00000 | 615,00 | 615,00 |
| 2 | 721170965R00 | Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 110 | kus | 2,00000 | 280,00 | 560,00 |
| 3 | 721176101R00 | Potrubí HT přípojovací DN 32 x 1,8 mm | m | 3,00000 | 273,50 | 820,50 |
| 4 | 721176104R00 | Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm | m | 10,00000 | 362,00 | 3 620,00 |
| Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. | | | | | | |
| 5 | 721176105R00 | Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm | m | 9,00000 | 814,00 | 7 326,00 |
| 6 | 721176222R00 | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm | m | 7,00000 | 707,00 | 4 949,00 |
| 7 | 721194104R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 | kus | 1,00000 | 75,00 | 75,00 |
| 8 | 721194109R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 | kus | 1,00000 | 130,00 | 130,00 |
| 9 | 722131914R00 | Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 32 | soubor | 2,00000 | 890,00 | 1 780,00 |
| 10 | 722131933R00 | Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25 | kus | 2,00000 | 308,00 | 616,00 |
| 11 | 722172311R00 | Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm | m | 60,00000 | 336,00 | 20 160,00 |
| 12 | 722182004R00 | Montáž izolačních skruží na potrubí přímé | m | 92,00000 | 52,40 | 4 820,80 |
| 13 | 722190403R00 | Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 | kus | 6,00000 | 230,00 | 1 380,00 |
| 14 | 722220111R00 | Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 | kus | 6,00000 | 151,00 | 906,00 |
| 15 | 722290226R00 | Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 | m | 92,00000 | 57,70 | 5 308,40 |
| 16 | 725339101R00 | Montáž výlevky | kus | 1,00000 | 949,00 | 949,00 |
| 17 | 725539102R00 | Montáž elektr.ohříváčů, ostatní typy 80 l | soubor | 1,00000 | 2 560,00 | 2 560,00 |
| 18 | 725829301R00 | Montáž baterie umyv. | kus | 1,00000 | 460,00 | 460,00 |
| 19 | 725532133U00 | Elektrický ohříváč EO 80litrů | ks | 1,00000 | 9 849,46 | 9 849,46 |
| 20 | 01 | Baterie umyvadlová k výlevce | ks | 1,00000 | 1 994,20 | 1 994,20 |
| 21 | 02 | Výlevka diturvitová | ks | 1,00000 | 5 833,92 | 5 833,92 |
| 22 | 28377003R | Izolace potrubí DAPE Tubex 22 x 6 mm | m | 60,00000 | 17,70 | 1 062,00 |
| 23 | 28377014R | Izolace potrubí DAPE Tubex 25 x 9 mm | m | 32,00000 | 30,68 | 981,76 |
| 24 | 28615443.AR | Kus čisticí DN 100 mm PP | kus | 1,00000 | 147,00 | 147,00 |
| 25 | 55162347R | HL138 odvod kondenz pro klimu | kus | 1,00000 | 794,00 | 794,00 |
| Celkem | | | | | | 77 698,04 |

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | 2021-KL | OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ |
| O: | SO 03 | Stavební objekt |
| R: | 012aVCP | Vícepráce elektroinstalace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-------------------|---------------|--|------------------|-----------|-----------|-----------|
| Díl: VCPD1 | | Dodávka - rozvaděč | 8 464,50 | | | |
| 1 | vcp01b | ROZVADEC 96M - dozbrojení vč.ranžíru (8x jištěný vývod) vč.ranžíru | soubor | 1,00000 | 8 464,50 | 8 464,50 |
| Díl: VCPD2 | | Dodávka - svítidla | 34 536,33 | | | |
| 2 | 001S | Příspěvek na recyklaci svítidla | ks | 13,00000 | 8,40 | 109,20 |
| 3 | 002S | LED pásek SUPERIOR profi 4000K/6500K 24V IP20 5M | ks | 3,00000 | 5 752,00 | 17 256,00 |
| 4 | 012S | "1/U" SVITIDLO LED přisazené čtvercové 3CCT; 18W 840; IP20; opál.; bílá | ks | -2,00000 | 886,00 | -1 772,00 |
| 5 | vcp009b | Svítidlo LED přisazené kruhové AURA, 15W 840,IP40 opál bílá-chodba MŠ | ks | 1,00000 | 2 174,79 | 2 174,79 |
| 6 | vcp03b | Příspěvek na recyklaci svět.zdroje | ks | 2,00000 | 2,95 | 5,90 |
| 7 | vcp04b | PH žárovka E27 830 12W | ks | 2,00000 | 166,91 | 333,82 |
| 8 | vcp06b | "207" SVITIDLO přisazené kruhové LUNA; 1xE27; IP20 čirá; bílá | ks | 2,00000 | 294,88 | 589,76 |
| 9 | vcp07b | "106; 213" SVITIDLO LED přisazené KX 4KO ; 58W 840; IP54; opál.; bílá | ks | 6,00000 | 2 273,39 | 13 640,34 |
| 10 | vcp08b | "1/U; 3K" SVITIDLO LED vestavné čtvercové SLIM SQ 210; 18W 840; IP20 opál.; bílá | ks | 4,00000 | 549,63 | 2 198,52 |
| Díl: VCPD3 | | Dodávka - kabely | 11 719,73 | | | |
| 11 | 001KD | VODIC CY 6 Z/ZL | m | 24,00000 | 21,80 | 523,20 |
| 12 | 002KD | KABEL CYSY 3Gx1,5 | m | 5,00000 | 18,80 | 94,00 |
| 13 | 004KD | KABEL CYKY-J 3x2,5 | m | 285,00000 | 25,90 | 7 381,50 |
| 14 | 005KD | KABEL CYKY-J 3x1,5 | m | 179,00000 | 15,85 | 2 837,15 |
| 15 | vcp10b | VODIC CY 16 Z/ZL | m | 4,00000 | 75,30 | 301,20 |
| 16 | vcp12b | KABEL CYKY-J 5x6 | m | 4,00000 | 145,67 | 582,68 |
| Díl: VCPD4 | | Dodávka - elektroinstalace | 10 371,18 | | | |
| 17 | 004D | SVORKOVNICE bezšroubová 2-5x1-2,5 | ks | 44,00000 | 5,30 | 233,20 |
| 18 | 011D | KRABICE KU68 - 1901 univerzální | ks | 23,00000 | 7,15 | 164,45 |
| 19 | 015D | KRABICE AL podlahová do betonu - 3x zásuvka 230V; 2xDATA | ks | 1,00000 | 8 912,00 | 8 912,00 |
| 20 | vcp16b | VIDLICE 230V 2P+PE úhlová | ks | 3,00000 | 36,57 | 109,71 |
| 21 | vcp36b | CAS.RELE CS3 | ks | 2,00000 | 475,91 | 951,82 |
| Díl: VCPD6 | | Dodávka slaboproud-technologie | 22 507,37 | | | |
| 22 | vcp37b | DATOVY ROZVADEC nástěnný 22U 600 vč.přisl. | ks | 1,00000 | 11 074,91 | 11 074,91 |
| 23 | vcp38b | NAP.PANEL 8x230V s přep.ochr. | ks | 1,00000 | 1 075,77 | 1 075,77 |
| 24 | vcp39b | PATCH panel 24port RJ45 UTP cat.6 | ks | 2,00000 | 1 812,01 | 3 624,02 |
| 25 | vcp40b | VYVAZOVACI PANEL 19" 1U | ks | 2,00000 | 277,24 | 554,48 |
| 26 | vcp41b | POLICE 19" 1U 400 | ks | 2,00000 | 431,50 | 863,00 |
| 27 | vcp42b | ZASUVKA DATOVA 2xRJ45 UTP cat.6 SWING L bílá | ks | 3,00000 | 423,37 | 1 270,11 |
| 28 | vcp43b | ZASUVKA DATOVA 1xRJ45 UTP cat.6 MOSAIC b.bílá | ks | 6,00000 | 255,64 | 1 533,84 |
| 29 | vcp44b | MONTAZNI SADA 4x M6 | ks | 8,00000 | 25,87 | 206,96 |
| 30 | vcp45b | VYVAZOVACI OKO vertikální | ks | 5,00000 | 29,19 | 145,95 |
| 31 | vcp46b | PATCH KABEL UTP cat.6 | ks | 20,00000 | 42,79 | 855,80 |
| 32 | vcp47b | PATCH panel 25port telefonní ISDN cat.3 | ks | 1,00000 | 1 302,53 | 1 302,53 |
| Díl: VCPD7 | | Dodávka slaboproud-rozvedy | 28 784,41 | | | |
| 33 | vcp48b | KABEL UTP 4p cat.6 PVC | m | 948,00000 | 13,17 | 12 485,16 |
| 34 | vcp49b | KABEL UTP 4p cat.5e PVC | m | 411,00000 | 9,13 | 3 752,43 |
| 35 | vcp50b | TRUBKA ohebná D40 sv.šedá | m | 10,00000 | 20,95 | 209,50 |
| 36 | vcp51b | TRUBKA ohebná D25 sv.šedá | m | 68,00000 | 8,85 | 601,80 |
| 37 | vcp52b | TRUBKA ohebná D20 sv.šedá | m | 32,00000 | 5,30 | 169,60 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | 2021-KL | OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ |
| O: | SO 03 | Stavební objekt |
| R: | 012aVCP | Vícepráce elektroinstalace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--------------------|---------------|--|--------|-----------|-----------|-----------------|
| 38 | vcp53b | TRUBKA ohebná D16 sv.šedá | m | 40,00000 | 5,25 | 210,00 |
| 39 | vcp54b | TRUBKA ohebná D32 sv.šedá | m | 148,00000 | 17,46 | 2 584,08 |
| 40 | vcp55b | KABEL SYKFY 5x2x0,5 | m | 15,00000 | 17,04 | 255,60 |
| 41 | vcp56b | MIKROTRUBICKA 14/10 | m | 24,00000 | 15,95 | 382,80 |
| 42 | vcp57b | KABEL SYKFY 20x2x0,5 | m | 38,00000 | 61,62 | 2 341,56 |
| 43 | vcp58b | PVC kabelová příchytka s páskem | ks | 645,00000 | 3,50 | 2 257,50 |
| 44 | vcp59b | SADRA STAVEBNI á 30kg | bal | 2,00000 | 221,90 | 443,80 |
| 45 | vcp60b | KRABICE KU68 - 1901 univerzální | ks | 3,00000 | 7,15 | 21,45 |
| 46 | vcp61b | Podružný materiál | kpl | 1,00000 | 3 069,13 | 3 069,13 |
| Díl: VCPHZS | | Práce HZS | | | | 2 700,00 |
| 47 | 004HZS | Výchozí revize elektro dotčené rek.částí (nad smluvní objem) | hod | 2,50000 | 700,00 | 1 750,00 |
| 48 | 006HZS | Spolupráce s revizním technikem | hod | 0,50000 | 250,00 | 125,00 |
| 49 | 007HZS | Koordinace postupu prací s ostatními profesemi | hod | 1,00000 | 275,00 | 275,00 |
| 50 | 008HZS | Konzultace s projektantem, investorem, objednatelem | hod | 2,00000 | 275,00 | 550,00 |
| Díl: VCPM1 | | Montáž - rozvaděč | | | | 4 768,74 |
| 51 | vcp01a | nový rozvaděč - doplnění zapojení | soubor | 1,00000 | 2 354,87 | 2 354,87 |
| 52 | vcp02a | stávající rozvaděč - napojení přívodu, úprava ranžíru, fázování | soubor | 1,00000 | 2 413,87 | 2 413,87 |
| Díl: VCPM2 | | Montáž - svítidla | | | | 5 845,10 |
| 53 | 002 | LED pásek | m | 15,00000 | 166,20 | 2 493,00 |
| 54 | 008 | "1/U" svít.LED přisazené stropní, nástěnné 1xzdvoj | ks | -2,00000 | 240,20 | -480,40 |
| 55 | vcp007a | Svít.LED přisazené stropní, nástěnné 1xzdvoj chodba k MŠ | kus | 1,00000 | 283,44 | 283,44 |
| 56 | vcp04a | "207" svít.LED přisazené stropní, nástěnné 1xzdvoj | ks | 2,00000 | 283,44 | 566,88 |
| 57 | vcp05a | "106; 213" svít.lineární LED stropní, nástěnné | ks | 6,00000 | 323,73 | 1 942,38 |
| 58 | vcp06a | "1/U" svít.LED vestavné stropní 1xzdvoj | ks | 4,00000 | 259,95 | 1 039,80 |
| Díl: VCPM3 | | Montáž - kabely | | | | 8 555,58 |
| 59 | 02K | CYSY 3Cx1.5 mm2 750V | m | 5,00000 | 17,10 | 85,50 |
| 60 | 03K | CYKY 3Cx2.5 mm2 750V | m | 285,00000 | 17,10 | 4 873,50 |
| 61 | 04K | CYKY 3Cx1.5 mm2 750V | m | 179,00000 | 17,10 | 3 060,90 |
| 62 | 07K | CY 6 mm2 zelenožlutý | m | 24,00000 | 15,30 | 367,20 |
| 63 | vcp09a | CYKY 5Cx6 mm2 750V | m | 4,00000 | 24,07 | 96,28 |
| 64 | vcp12a | CY 16 mm2 zelenožlutý | m | 4,00000 | 18,05 | 72,20 |
| Díl: VCPM4 | | Montáž - elektroinstalace | | | | 6 512,34 |
| 65 | 002M | zás.polozap./zapuštěné jednonás. 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. | ks | 18,00000 | 98,00 | 1 764,00 |
| 66 | 005M | svorkovnice bešroubová 2(3,4,5) x 1,5(2,5) | ks | 44,00000 | 11,40 | 501,60 |
| 67 | 011M | spín.zápusť.vč.zap.1-pólový - řazení 1 | ks | 2,00000 | 69,00 | 138,00 |
| 68 | 013M | sériový přepínač - řazení 5/5A zápusť.vč.zap. | ks | 2,00000 | 51,00 | 102,00 |
| 69 | 020M | krabice podlahová - sestavení, osazení, zatažení kabelů | ks | 1,00000 | 1 027,15 | 1 027,15 |
| 70 | vcp15a | zás.polozap./zapuštěné dvojnás. 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. | ks | 1,00000 | 115,64 | 115,64 |
| 71 | vcp16a | vidlice včetně zapojení 10/16A 2P+Z | ks | 3,00000 | 97,00 | 291,00 |
| 72 | vcp19a | ovladač tlač. zapín. 1/0S s doutnavkou zápusť.vč.zap. | ks | 2,00000 | 71,51 | 143,02 |
| 73 | vcp24a | multifunkční časové rele do krabice | ks | 2,00000 | 170,39 | 340,78 |
| 74 | vcp25a | zapojení ventilátoru 230V | ks | 2,00000 | 250,87 | 501,74 |
| 75 | vcp26a | zapojení ohříváče vody | ks | 1,00000 | 291,17 | 291,17 |
| 76 | vcp27a | rozvaděč sirény, rozhlasu - demontáž a opětovná montáž vč.úpravy | ks | 2,00000 | 648,12 | 1 296,24 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | 2021-KL | OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ |
| O: | SO 03 | Stavební objekt |
| R: | 012aVCP | Vícepráce elektroinstalace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--------------------|---------------|--|------------------|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: VCPM5 | | Montáže - ostatní práce | 6 270,10 | | | |
| 77 | 010 | zhotovení otvoru pro svítidla zépustná v SDK | ks | 4,00000 | 60,00 | 240,00 |
| 78 | 030 | vysek.kapes ve zdivu nebo zhot.otvoru v SDK pro krabice | ks | 26,00000 | 25,00 | 650,00 |
| 79 | vcp30a | vysek.rýh, zhot.průrazů, průvrtů do zdiva cihelného pro osvětlení a zásuvky (nové rozvody) | kpl | 1,00000 | 1 716,55 | 1 716,55 |
| 80 | vcp31a | vysek.rýh, zhot.průrazů, průvrtů do zdiva cihelného pro SLP (nové rozvody) | kpl | 1,00000 | 3 663,55 | 3 663,55 |
| Díl: VCPM6 | | Montáž slaboproud-technologie | 21 576,91 | | | |
| 81 | vcp32a | datový rozváděč 19" 22U - sestavení, montáž | ks | 1,00000 | 1 234,75 | 1 234,75 |
| 82 | vcp33a | komunikační zás.dvojnásobná 2xRJ45 | ks | 3,00000 | 279,78 | 839,34 |
| 83 | vcp34a | patch panel 24p - instal, zapojení | ks | 2,00000 | 4 029,88 | 8 059,76 |
| 84 | vcp35a | rozvodný panel | ks | 1,00000 | 223,73 | 223,73 |
| 85 | vcp36a | vyvazovací panel | ks | 2,00000 | 125,79 | 251,58 |
| 86 | vcp37a | komunikační zás.jednónásobná 1xRJ45 | ks | 6,00000 | 253,23 | 1 519,38 |
| 87 | vcp38a | police nosná | ks | 2,00000 | 191,81 | 383,62 |
| 88 | vcp39a | stávající datový rozváděč - napojení | ks | 1,00000 | 1 676,25 | 1 676,25 |
| 89 | vcp40a | ISDN panel 25p - instal, zapojení | ks | 1,00000 | 3 697,06 | 3 697,06 |
| 90 | vcp41a | měření datového vývodu bez protokolu | ks | 36,00000 | 102,54 | 3 691,44 |
| Díl: VCPM7 | | Montáž slaboproud-rozvody | 46 549,98 | | | |
| 91 | vcp42a | kabel UTP 4p. cat.6, PVC | m | 948,00000 | 19,12 | 18 125,76 |
| 92 | vcp43a | kabel UTP 4p. cat.5e, PVC | m | 411,00000 | 19,12 | 7 858,32 |
| 93 | vcp44a | trubka oheb.el.inst. R=32mm | m | 148,00000 | 30,62 | 4 531,76 |
| 94 | vcp45a | trubka oheb.el.inst. R=25mm | m | 68,00000 | 24,40 | 1 659,20 |
| 95 | vcp46a | trubka oheb.el.inst. R=20mm | m | 32,00000 | 24,00 | 768,00 |
| 96 | vcp47a | trubka oheb.el.inst. R=40mm | m | 10,00000 | 33,28 | 332,80 |
| 97 | vcp48a | trubka oheb.el.inst. R=16mm | m | 40,00000 | 27,61 | 1 104,40 |
| 98 | vcp49a | kabel SYKFY 20x2x0.5mm | m | 38,00000 | 34,81 | 1 322,78 |
| 99 | vcp50a | kabel SYKFY 5x2x0.5mm | m | 15,00000 | 22,24 | 333,60 |
| 100 | vcp51a | příchytka nosná kabelová | ks | 645,00000 | 10,80 | 6 966,00 |
| 101 | vcp52a | mikrotubička 14/12 | m | 24,00000 | 21,42 | 514,08 |
| 102 | vcp53a | krab.přístrojová (1901; KU 68) bez zapojení | ks | 3,00000 | 27,20 | 81,60 |
| 103 | vcp54a | telefonní propojovací rozvod mezi školkou a RACK OÚ (dodávka investor) | kpl | 1,00000 | 2 348,08 | 2 348,08 |
| 104 | vcp55a | demontáž a osazení skříně CETIN (dodávka CETIN) | kpl | 1,00000 | 603,60 | 603,60 |
| Díl: VCPVRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | 2 211,73 | | | |
| 105 | VCPPPV01 | PPV | kpl | 1,00000 | 2 211,73 | 2 211,73 |
| Celkem | | | | | | 221 374,00 |

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | 2021-KL | OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ |
| O: | SO 03 | Stavební objekt |
| R: | 016aVCP | Ústřední vytápění II. část |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|------------------|----------|-----------|------------------|
| Díl: 733 | | Rozvod potrubí | 16 160,30 | | | |
| 1 | 733113113R00 | Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 | kus | 8,00000 | 119,50 | 956,00 |
| 2 | 733161104R00 | Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm vč.izolace | m | 18,00000 | 397,66 | 7 157,88 |
| 3 | 733161106R00 | Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm vč.izolace | m | 15,00000 | 461,38 | 6 920,70 |
| 4 | 733291101U00 | Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35 | m | 33,00000 | 16,52 | 545,16 |
| 5 | 733291904U00 | Oprava propojení potrubí Cu D 22 | kus | 4,00000 | 145,14 | 580,56 |
| Díl: 734 | | Armatury | 6 463,50 | | | |
| 6 | 734209113R00 | Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2 | kus | 8,00000 | 86,90 | 695,20 |
| 7 | 734221605RT3 | Ventily termostat. rohové, G 1/2 Heimeier | kus | 5,00000 | 482,62 | 2 413,10 |
| | | 4+1 | | 5,00000 | | |
| 8 | 734221672R00 | Hlavice ovládání ventilů termostatická | kus | 5,00000 | 402,00 | 2 010,00 |
| 9 | 734261313RT3 | Šroubení rohové, G 1/2 Heimeier | kus | 5,00000 | 269,04 | 1 345,20 |
| | | 4+1 | | 5,00000 | | |
| Díl: 735 | | Otopná tělesa | 12 918,14 | | | |
| 10 | 735117110R00 | Odpojení a připojení těles po nátěru | m2 | 82,70000 | 66,20 | 5 474,74 |
| 11 | 735118110R00 | Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou | m2 | 16,70000 | 62,50 | 1 043,75 |
| 12 | 735119140R00 | Montáž těles otopných litinových článkových | m2 | 16,70000 | 319,50 | 5 335,65 |
| 13 | 735110911R00 | Přetěsnění radiátorové růžice vč. dodávky | kus | 8,00000 | 133,00 | 1 064,00 |
| Díl: 799 | | Hodinové zúčtovací sazby | 5 522,40 | | | |
| 14 | 799-01 | Vypuštění a napuštění systému | hod | 4,00000 | 460,20 | 1 840,80 |
| 15 | 799-02 | Úpravy, napojení a výměna stávajícího potrubí | hod | 8,00000 | 460,20 | 3 681,60 |
| Celkem | | | | | | 41 064,34 |

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | 2021-KL | OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ |
| O: | SO 03 | Stavební objekt |
| R: | 019aVCP | Vícepráce - vstup u sklepa, sklep a stávající zázemí MÚ |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|-----------------|--|----------------|----------|-----------|------------------|
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 800,00 |
| | 1 3-NC01 | Zapravení otvoru ve stropěch po stupačkách ÚT | kus | 1,00000 | 800,00 | 800,00 |
| Díl: 61 | | Úpravy povrchů vnitřní | | | | 21 786,25 |
| | 2 612401391RT2 | Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m ² , vápennou štukovou omítkou připomoci ÚT-zázemí : 2,0 oprava po bourání zárubní : 1,0 | kus | 3,00000 | 637,00 | 1 911,00 |
| | 3 612403388RT1 | Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS zdicí maltou připomoci ÚT-zázemí : 1,5 | m | 1,50000 | 294,50 | 441,75 |
| | 4 612433214RT3 | Omítky vnitřní sanační pro vysoké zasolení, dvourstvá, tloušťky 35 mm. sklep a zázemí : 16,0 | m ² | 16,00000 | 1 150,00 | 18 400,00 |
| | 5 612451121R00 | Omítky vnitřního zdiva cementové hladké sklep : 3,0 | m ² | 3,00000 | 344,50 | 1 033,50 |
| Díl: 63 | | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 1 177,00 |
| | 6 632411104R00 | Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez penetrace zádveř u dvora : 4,16 1,38*0,35 | m ² | 4,64300 | 253,50 | 1 177,00 |
| Díl: 64 | | Výplně otvorů | | | | 2 300,00 |
| | 7 642944121RT4 | Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m ² včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm dveře do sklepa : 1 | kus | 1,00000 | 2 300,00 | 2 300,00 |
| Díl: 95 | | Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních | | | | 6 376,52 |
| | 8 952901111R00 | Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy z | m ² | 15,00000 | 47,00 | 705,00 |
| | 9 95-vcp001 | Dodávka a montáž laminátového obkladu na mříž | kus | 1,00000 | 5 671,52 | 5 671,52 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 6 018,29 |
| | 10 965048515R00 | Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm zádveř u dvora : 4,16 1,38*0,35 | m ² | 4,64300 | 314,00 | 1 457,90 |
| | 11 965081713R00 | Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m ² | m ² | 4,64300 | 67,30 | 312,47 |
| | 12 965081702R00 | Bourání soklíků z dlažeb keramických zádveř u dvora : 0,4+1,41+1,41 2,95-1,38 0,35*2 | m | 5,49000 | 27,00 | 148,23 |
| | 13 968061125R00 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m ² dveře do sklepa : 1 | kus | 1,00000 | 17,60 | 17,60 |
| | 14 968072455R00 | Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dveřních zárubní, plochy do 2 m ² dveře do sklepa : 0,85*1,97 | m ² | 1,67450 | 398,50 | 667,29 |
| | 15 974031154R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm | m | 1,50000 | 165,00 | 247,50 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | 2021-KL | OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ |
| O: | SO 03 | Stavební objekt |
| R: | 019aVCP | Vícepráce - vstup u sklepa, sklep a stávající zázemí MÚ |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|-----|-----------|-----------|------------------|
| | | připomoci ÚT-zázemí : 1,5 | | 1,50000 | | |
| 16 | 978013191R00 | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdva stěn, v rozsahu do 100 % | m2 | 16,00000 | 91,30 | 1 460,80 |
| | | sklep a zázemí : 16,0 | | 16,00000 | | |
| 17 | 978021191R00 | Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % | m2 | 3,00000 | 235,50 | 706,50 |
| | | sklep : 3,0 | | 3,00000 | | |
| 18 | 96-NC01 | Otvor ve stropní konstrukci pro stupačky ÚT | kus | 2,00000 | 500,00 | 1 000,00 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 1 049,27 |
| 19 | 999281145R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením | t | 1,18562 | 885,00 | 1 049,27 |
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 7 029,54 |
| 20 | 766661112R00 | Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m | kus | 1,00000 | 666,00 | 666,00 |
| 21 | 766670021R00 | Montáž kliky a štítku | kus | 1,00000 | 390,50 | 390,50 |
| 22 | 549146NC01 | Dveřní kování např. Rostex Torino | kus | 1,00000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 23 | 61161NC001 | Dveře vnitřní hladké plné HPL 1kř. 80x197 | kus | 1,00000 | 4 900,00 | 4 900,00 |
| 24 | 998766201R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m | % | 69,56500 | 1,05 | 73,04 |
| Díl: 771 | | Podlahy z dlaždic a obklady | | | | 11 260,45 |
| 25 | 771101101R00 | Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem | m2 | 4,64300 | 7,10 | 32,97 |
| | | zádveří u dvora : 4,16 | | 4,16000 | | |
| | | 1,38*0,35 | | 0,48300 | | |
| 26 | 771101210R00 | Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby | m2 | 4,64300 | 50,10 | 232,61 |
| 27 | 771475014R00 | Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele | m | 5,49000 | 129,50 | 710,96 |
| | | zádveří u dvora : 0,4+1,41+1,41 | | 3,22000 | | |
| | | 2,95-1,38 | | 1,57000 | | |
| | | 0,35*2 | | 0,70000 | | |
| 28 | 771479001R00 | Řezání dlaždic pro soklíky | m | 5,49000 | 94,10 | 516,61 |
| 29 | 771575118R00 | Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele | m2 | 4,64300 | 831,00 | 3 858,33 |
| 30 | 771578011R00 | Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem | m | 9,42000 | 57,10 | 537,88 |
| | | vč. dodávky a montáže silikonu. | | | | |
| | | zádveří u dvora : 1,41*2 | | 2,82000 | | |
| | | 2,95*2 | | 5,90000 | | |
| | | 0,35*2 | | 0,70000 | | |
| 31 | 771579791R00 | Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě | m2 | 4,64300 | 15,10 | 70,11 |
| 32 | 771579792R00 | Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru | m2 | 4,64300 | 83,70 | 388,62 |
| 33 | 771-vcp01 | Zpětná montáž dlažby v zázemí | kpl | 2,00000 | 500,00 | 1 000,00 |
| 34 | 771-mat 02 | Dlažba LA FUTURA BALTICO TAUPE 600x600 mm, dodávka dlažby | m2 | 5,50000 | 590,00 | 3 245,00 |
| 35 | 998771201R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m | % | 105,93090 | 6,30 | 667,36 |
| Díl: 783 | | Nátěry | | | | 450,00 |
| 36 | 783-vcp001 | Nátěr zárubně do sklepa | kus | 1,00000 | 450,00 | 450,00 |
| Díl: 784 | | Malby | | | | 9 261,94 |
| 37 | 784402801R00 | Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m | m2 | 18,32950 | 34,10 | 625,04 |
| | | zádveří u dvora : 4,16 | | 4,16000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | 2021-KL | OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ |
| O: | SO 03 | Stavební objekt |
| R: | 019aVCP | Vícepráce - vstup u sklepa, sklep a stávající zázemí MÚ |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|---|----|-----------|-----------|------------------|
| | | 1,38*0,35 | | 0,48300 | | |
| | | 1,41*2,28*2 | | 6,42960 | | |
| | | 2,95*2,28*2 | | 13,45200 | | |
| | | 0,35*1,95*2 | | 1,36500 | | |
| | | -1,35*1,95 | | -2,63250 | | |
| | | -0,8*1,97 | | -1,57600 | | |
| | | -1,47*2,28 | | -3,35160 | | |
| 38 | 784191101R00 | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná | m2 | 106,32950 | 21,10 | 2 243,55 |
| | | zádveří u dvora : 4,16 | | 4,16000 | | |
| | | 1,38*0,35 | | 0,48300 | | |
| | | 1,41*2,28*2 | | 6,42960 | | |
| | | 2,95*2,28*2 | | 13,45200 | | |
| | | 0,35*1,95*2 | | 1,36500 | | |
| | | -1,35*1,95 | | -2,63250 | | |
| | | -0,8*1,97 | | -1,57600 | | |
| | | -1,47*2,28 | | -3,35160 | | |
| | | zázemí-chodby : 88,0 | | 88,00000 | | |
| 39 | 784195122R00 | Malba Primalex Standard, barva, bez penetrace, 2 x | m2 | 88,00000 | 60,80 | 5 350,40 |
| | | zázemí-chodby : 88,0 | | 88,00000 | | |
| 40 | 784195212R00 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné | m2 | 18,32950 | 56,90 | 1 042,95 |
| Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | | 1 759,03 |
| 41 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 1,24032 | 234,50 | 290,86 |
| | | Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. | | | | |
| 42 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 14,88384 | 16,00 | 238,14 |
| 43 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 1,24032 | 331,00 | 410,55 |
| 44 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 3,72096 | 36,90 | 137,30 |
| 45 | 9799901NC01 | Poplatek za sklád.suti | t | 1,24032 | 550,00 | 682,18 |
| Celkem | | | | | | 69 268,29 |

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | 2021-KL | OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ |
| O: | SO 03 | Stavební objekt |
| R: | 020aVCP | Změny obkladů |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 771 | | Podlahy z dlaždic a obklady | | | | -1 647,70 |
| 1 | 771575111R00 | Montáž podlah keram., hladké, tmel, 45x45 cm | m2 | -14,63000 | 635,00 | -9 290,05 |
| | | II.NP : | | | | |
| | | m.č.207 schodiště půda : -14,63 | | -14,63000 | | |
| 2 | 771577133R00 | Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic | m | 12,90000 | 600,00 | 7 740,00 |
| | | dilatační : 12,9 | | 12,90000 | | |
| 3 | 998771201R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m | % | -15,50050 | 6,30 | -97,65 |
| Díl: 776 | | Podlahy povlakové | | | | 9 154,40 |
| 4 | 776971318R00 | Rohož textilní Shatwell tl. 18 mm | m2 | 4,60000 | 1 129,00 | 5 193,40 |
| | | změna rohože- rohož z II.NP přemístěna do I.NP k | | | | |
| | | m.č.103 : | | | | |
| | | rohož u vstupu ze dvora : 4,6 | | 4,60000 | | |
| 5 | 776981121R00 | Lišta nerezová přechodová, stejná výška povl.podlah | m | 17,00000 | 233,00 | 3 961,00 |
| | | lemování u volně položených čistících zón : 17,0 | | 17,00000 | | |
| Díl: 781 | | Obklady keramické | | | | 18 614,62 |
| 6 | 781101210R00 | Penetrace podkladu pod obklady | m2 | 12,37426 | 50,10 | 619,95 |
| | | včetně dodávky materiálu. | | | | |
| | | sociální zázemí II.NP : | | | | |
| | | pohled D2 : 2,625*2,4 | | 6,30000 | | |
| | | -0,6*1,97 | | -1,18200 | | |
| | | obklad za výlevkou : 2,2 | | 2,20000 | | |
| | | sociální zázemí II.NP : | | | | |
| | | 1,88*2,93 | | 5,50840 | | |
| | | -1,0*0,33 | | -0,33000 | | |
| | | -0,85*1,97 | | -1,67450 | | |
| | | 0,394*1,97*2 | | 1,55236 | | |
| 7 | 781111112RT1 | Řezání hran 45° - kamenický řez (jolly) střep standardní, zhotovení na místě | m | 3,94000 | 451,50 | 1 778,91 |
| | | 1,97*2 | | 3,94000 | | |
| 8 | 781475112R00 | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm | m2 | 5,11800 | 730,00 | 3 736,14 |
| | | sociální zázemí II.NP : | | | | |
| | | pohled D2 : 2,625*2,4 | | 6,30000 | | |
| | | -0,6*1,97 | | -1,18200 | | |
| 9 | 781475118R00 | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 45x45 cm | m2 | 2,20000 | 675,00 | 1 485,00 |
| | | obklad za výlevkou : 2,2 | | 2,20000 | | |
| 10 | 781475124R00 | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x60 cm | m2 | 5,05626 | 857,00 | 4 333,21 |
| | | sociální zázemí II.NP : | | | | |
| | | 1,88*2,93 | | 5,50840 | | |
| | | -1,0*0,33 | | -0,33000 | | |
| | | -0,85*1,97 | | -1,67450 | | |
| | | 0,394*1,97*2 | | 1,55236 | | |
| 11 | 781479711R00 | Příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2 | m2 | 12,37426 | 65,50 | 810,51 |
| | | sociální zázemí II.NP : | | | | |
| | | pohled D2 : 2,625*2,4 | | 6,30000 | | |
| | | -0,6*1,97 | | -1,18200 | | |
| | | obklad za výlevkou : 2,2 | | 2,20000 | | |
| | | sociální zázemí II.NP : | | | | |
| | | 1,88*2,93 | | 5,50840 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | 2021-KL | OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ |
| O: | SO 03 | Stavební objekt |
| R: | 020aVCP | Změny obkladů |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|----|-----------|-----------|------------------|
| | | -1,0*0,33 | | -0,33000 | | |
| | | -0,85*1,97 | | -1,67450 | | |
| | | 0,394*1,97*2 | | 1,55236 | | |
| 12 | 781-mat 03 | Obklad LA FUTURA BALTICO TAUPE 600x600 mm dodávka obkladu | m2 | 5,55786 | 590,00 | 3 279,14 |
| | | Začátek provozního součtu | | | | |
| | | sociální zázemí II.NP : | | | | |
| | | 1,88*2,93 | | 5,50840 | | |
| | | -1,0*0,33 | | -0,33000 | | |
| | | -0,85*1,97 | | -1,67450 | | |
| | | 0,394*1,97*2 | | 1,55236 | | |
| | | Konec provozního součtu | | | | |
| | | 5,0526*1,1 | | 5,55786 | | |
| 13 | 781-mat 04 | Obklad RAKO COLOUR TWO bílá, hladká 150x150 mm dodávka obkladu | m2 | 5,62980 | 345,00 | 1 942,28 |
| | | Začátek provozního součtu | | | | |
| | | sociální zázemí II.NP : | | | | |
| | | pohled D2 : 2,625*2,4 | | 6,30000 | | |
| | | -0,6*1,97 | | -1,18200 | | |
| | | Konec provozního součtu | | | | |
| | | 5,118*1,1 | | 5,62980 | | |
| 14 | 998781201R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m | % | 179,85140 | 3,50 | 629,48 |
| Díl: 783 | | Nátěry | | | | 4 945,39 |
| 15 | 783851223R00 | Nátěr epoxidový betonových podlah Ekopox 640 včetně penetrace. | m2 | 18,01600 | 274,50 | 4 945,39 |
| | | II.NP : | | | | |
| | | m.č.207 schodiště půda : 17,3 | | 17,30000 | | |
| | | soklík : (1,35+2,77+3,84-0,8)*0,10 | | 0,71600 | | |
| Celkem | | | | | | 31 066,71 |

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | 2021-KL | OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ |
| O: | SO 03 | Stavební objekt |
| R: | 021aVCP | Změny - interiér |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | -62 151,20 |
| 1 | 766-vcp002 | Doplnění niky skříňkou m.č.102 | kus | 1,00000 | 24 000,00 | 24 000,00 |
| 2 | H 4 | Kryt na topení 1.NP - dodávka viz. výkres číslo 45 | kus | -1,00000 | 5 620,00 | -5 620,00 |
| 3 | H 5 | Kryt na topení 2.NP - dodávka viz. výkres číslo 45 | kus | -1,00000 | 10 118,00 | -10 118,00 |
| 4 | K 02 | Kryt na topení - dodávka viz. výkres číslo 48 | kus | -1,00000 | 6 267,10 | -6 267,10 |
| 5 | K11 | Knihovna - obklad topení - dodávka viz. výkres číslo 26 | kus | -1,00000 | 15 631,00 | -15 631,00 |
| 6 | K12 | Knihovna - obklad topení - dodávka viz. výkres číslo 26 | kus | -1,00000 | 15 890,00 | -15 890,00 |
| 7 | O 4 | Obklad topení - dodávka viz. výkres číslo 35 | kus | -1,00000 | 16 379,10 | -16 379,10 |
| 8 | S 3 | Obklad topen - dodávka viz. výkres číslo 40 | kus | -1,00000 | 16 246,00 | -16 246,00 |
| Celkem | | | | | | -62 151,20 |

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | 2021-KL | OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ |
| O: | SO 03 | Stavební objekt |
| R: | 022aVCP | Ostatní stavební práce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|------------------|-----------|-----------|-----------|
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | 6 270,00 | | | |
| 1 | 3-vcp0001 | Sádkartonová šikmina pod ramenem schodiště vč. AL rohu | m2 | 5,70000 | 1 100,00 | 6 270,00 |
| Díl: 95 | | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | 4 837,00 | | | |
| 2 | 95-vcp002 | Čistící zóna z tahokovu před vstupem do objektu - dodávka a montáž | kus | 1,00000 | 4 837,00 | 4 837,00 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | 3 644,31 | | | |
| 3 | 96809600NC01 | Bourání parapetů plastových š. do 50 cm pro další použití | m | 22,18500 | 153,00 | 3 394,31 |
| | | I.NP : 1,3+1,91 | | 3,21000 | | |
| | | 1,37*2 | | 2,74000 | | |
| | | 1,38*2 | | 2,76000 | | |
| | | 1,44 | | 1,44000 | | |
| | | II.NP : 1,43+1,49 | | 2,92000 | | |
| | | 1,48 | | 1,48000 | | |
| | | 1,35*2 | | 2,70000 | | |
| | | 1,34+1,32 | | 2,66000 | | |
| | | 1,125+1,15 | | 2,27500 | | |
| 4 | 96-vcp0002 | Demontáž madla u okna na schodišti na půdu | kus | 1,00000 | 250,00 | 250,00 |
| Díl: 713 | | Izolace tepelné | 4 632,29 | | | |
| 5 | 713111111RT1 | Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - materiál ve specifikaci | m2 | 27,00000 | 45,40 | 1 225,80 |
| 6 | 60715353R | Deska dřevovláknitá STEICO isorel (hobra) 15 mm 2500x1200 mm | m2 | 31,05000 | 106,50 | 3 306,83 |
| | | 27,0*1,15 | | 31,05000 | | |
| 7 | 998713101R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m | t | 0,10557 | 944,00 | 99,66 |
| Díl: 725 | | Zařizovací předměty | -5 400,00 | | | |
| 8 | 725292001R00 | Zásobník na toaletní papír nerezový | soubor | -3,00000 | 1 800,00 | -5 400,00 |
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | 20 154,42 | | | |
| 9 | 766694122R00 | Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm | kus | 16,00000 | 545,00 | 8 720,00 |
| 10 | 766-vcp 0003 | Prahy - dodávka a montáž | kpl | 1,00000 | 2 525,00 | 2 525,00 |
| 11 | 766-vcp0001 | Dodávka pěti kusů parapetů | kpl | 1,00000 | 6 500,00 | 6 500,00 |
| 12 | 766-vcp0002 | Naformátování a olištování původních parapetů | kus | 11,00000 | 200,00 | 2 200,00 |
| 13 | 998766201R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m | % | 199,45000 | 1,05 | 209,42 |
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | -1 300,00 | | | |
| 14 | 787-NC001 | Přebroušení a nátěr ocelové mříže a zárubně m.č. 204 kancelář obecního úřadu 0,9*2,1 m bílá barva | kpl | -1,00000 | 1 300,00 | -1 300,00 |
| Díl: 783 | | Nátěry | 15 186,87 | | | |
| 15 | 783222110R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, Paulín | m2 | 22,00000 | 244,50 | 5 379,00 |
| | | dveře na půdu+zábradlí : 22,0 | | 22,00000 | | |
| 16 | 783222140R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí Roko 2x | m2 | 0,71200 | 209,00 | 148,81 |
| | | rozvaděče : 0,3*0,6 | | 0,18000 | | |
| | | 0,7*0,76 | | 0,53200 | | |
| 17 | 783324140R00 | Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email | m2 | 40,00000 | 210,50 | 8 420,00 |
| 18 | 783623900R00 | Údržba, nátěr synt. truhl. výrobků 1x + 1x email | m2 | 5,09900 | 243,00 | 1 239,06 |
| | | dveře - kancelář/obřadní síň : 0,85*1,97*2 | | 3,34900 | | |
| | | 5,0*0,35 | | 1,75000 | | |
| Díl: 784 | | Malby | 2 574,00 | | | |
| 19 | 784191101R00 | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná | m2 | 33,00000 | 21,10 | 696,30 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | 2021-KL | OPRAVA INTERIERU OBECNÍHO ÚŘADU KLENOVICE NA HANÉ |
| O: | SO 03 | Stavební objekt |
| R: | 022aVCP | Ostatní stavební práce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|---|----|----------|-----------|------------------|
| | | schody na půdu : 33,0 | | 33,00000 | | |
| 20 | 784195212R00 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné | m2 | 33,00000 | 56,90 | 1 877,70 |
| Celkem | | | | | | 50 598,89 |

Poznámky uchazeče k zadání